別記様式第３号（第１４条関係）

  年  月  日

  館林市長 様

住 所

                      申請者

                         氏 名

保存樹木等における行為の承認申請書

  保存樹木等において、下記の行為をしたいので承認くださるよう、館林市緑の保護

及び緑化推進条例施行規則第１４条第１項の規定により申請します。

記

指 定 の 区 分  行 為 の 内 容

名 称 又 は 種 類  行 為 の 理 由

所 在 地  行 為 の 期 間

指 定 番 号  承 認 の 条 件

キ リ ト リ セ ン

          様

保存樹木等における行為の承認書

      年  月  日付けで申請のありました保存樹木等における行為につい

ては承認します。

        年  月  日

           館林市長